
Vkládaná inzerce
max. rozměry 200 x 270 mm,
hmotnost listu max. 30 g, ceny dle hmotnosti:

Gracké zpracování inzerátu včetně úpravy barevných předloh:
přirážka 21 % z ceny inzerátu

Plošná reklama na přebalovém pásku
pásek: rozměr 210 x 60 mm
za přední stranu přebalového pásku:  30 000 Kč
za zadní stranu přebalového pásku:   25 000 Kč

Plošná barevná inzerce
Formáty inzerce uvnitř časopisu

Plošná barevná inzerce
Periodicita: 6 x ročně,
Formát: A4, 210 x 297 mm
Rozsah: min. 80 + 4 strany,
Barevnost: CMYK
Papír vnitřní blok: LWC 90 g
Papír obálka: 250 g KL + laminace lesklá
Vazba: V2

Barevná obálka časopisu

Texty komerčního charakteru
Představení firmy, výrobku…
Články obchodní a propagační, články technické s fotograemi, kresbami, 
grafy a s kontaktními adresami, telefony a dalšími údaji.

Redakce přijímá podklady ve formátech
Hotová inzerce: tiskové PDF, včetně spadu 3 mm 
                          a ořezových značek, rastr 150 lpi
Podklady pro vytvoření inzerce a článku:
Textové podklady ve formátu DOC (DOCX), obrazové podklady v tiskové 
kvalitě (rozlišení 300 dpi) ve formátech PSD, JPEG, TIF nebo EPS, loga 
v křivkách (EPS, AI). 
Ke všem cenám se připočítává 21 % DPH.

Obsah čísla
Nová řada termokamer pro oblast  
prediktivní údržby 4

Akustické kamery a termokamery pro prediktivní  
údržbu 6

Univerzální přístroj pro testování baterií - BITE5 9

Panasonic Industry nabízí přizpůsobení  
automatizačních produktů 12

Naše ochrana, Vaše výhoda 13

Podružné elektroměry, měření spotřeby  
a měření kvality elektrické energie 18

MSV 2023 v Brně: Jedinečná příležitost pro prezentaci 
nových technologií, výrobků a služeb 20

Termokamery a přístroje FLIR pomáhají  
snižovat náklady za drahé energie 22

AMPER 2023 - veletrh chytrých technologií  
a řešení pro energetiku a automatizaci  26

Generační posun při tvorbě elektro  
dokumentace ve společnosti ZAT 28

Logistika je barometrem ekonomiky 30

Méně může být více: Společnost MMD  
úspěšně dokončila pilotní projekt udržitelného  
snižování plýtvání monitory 32

KURZ OSVĚTLOVACÍ TECHNIKY XXXVII 35

Společnost KANLUX nadále posiluje svou pozici  
na českém a slovenském trhu 36

MINALOX 40

Česká svítidla s více než stoletou tradicí 42

Nouzové osvětlení: neexistuje univerzální řešení 44

Chování osvětlovacích soustav vnitřního  
osvětlení při stmívání na konstantní  
hladinu světelnosti - případová studie 45

Prodej elektromobilů loni v Česku narostl  
o 47 procent, v celé EU o čtvrtinu 50

Ediční plán 2023 52

Ceník inzerce 53

Vysokonapěťový izolovaný vodič HVI® light plus 54

O d b o r n ý  č e s k o - s l o v e n s k ý  e l e k t r o t e c h n i c k ý  č a s o p i s

3 ročník  číslo 6/2012  70 Kč/2,82 Eur  www.elektroatrh.cz

S námi jste vždy
 krok před ostatními

14. ročník  číslo 1-2/2023  70 Kč/2,50 Eur  www.elektroatrh.cz

OBSAH

www.elektroatrh.cz -3-

Seznam inzerentů
Obálka
MINALOX s.r.o. titulní strana

ZEZ SILKO, s.r.o. * 2. strana obálky

DEHN s.r.o. 3. strana obálky

ELEKTROSVIT Svatobořice, a. s. 4. strana obálky

Vnitřní strany
ZEZ SILKO, s.r.o. * 1

TMV SS spol. s r.o. * 4, 6, 9, 12

KPB Intra s.r.o. 12

Panasonic 13

SIBA Písek, s.r.o. * 14

Teplárenské sdružení ČR 16

KMB Systems s.r.o. * 17, 18

MSV - BVV - Veletrhy Brno 20

SpektraVision s.r.o. 22

Terinvest, spol. s r.o. - AMPER 2023 26

Technodat 28

GEIS CZ s.r.o. 30

MMD 32

Česká společnost pro osvětlování, RS Ostrava 35

KANLUX s.r.o. 36, 38

MINALOX s.r.o. 40

Elektrosvit Svatobořice, a. s. 42

Eaton 44

DEHN s.r.o. 54

REDAKČNÍ INFORMACE

Obsah čísla
Nová řada termokamer pro oblast  
prediktivní údržby 4

Akustické kamery a termokamery pro prediktivní  
údržbu 6

Univerzální přístroj pro testování baterií - BITE5 9

Panasonic Industry nabízí přizpůsobení  
automatizačních produktů 12

Naše ochrana, Vaše výhoda 13

Podružné elektroměry, měření spotřeby  
a měření kvality elektrické energie 18

MSV 2023 v Brně: Jedinečná příležitost pro prezentaci 
nových technologií, výrobků a služeb 20

Termokamery a přístroje FLIR pomáhají  
snižovat náklady za drahé energie 22

AMPER 2023 - veletrh chytrých technologií  
a řešení pro energetiku a automatizaci  26

Generační posun při tvorbě elektro  
dokumentace ve společnosti ZAT 28

Logistika je barometrem ekonomiky 30

Méně může být více: Společnost MMD  
úspěšně dokončila pilotní projekt udržitelného  
snižování plýtvání monitory 32

KURZ OSVĚTLOVACÍ TECHNIKY XXXVII 35

Společnost KANLUX nadále posiluje svou pozici  
na českém a slovenském trhu 36

MINALOX 40

Česká svítidla s více než stoletou tradicí 42

Nouzové osvětlení: neexistuje univerzální řešení 44

Chování osvětlovacích soustav vnitřního  
osvětlení při stmívání na konstantní  
hladinu světelnosti - případová studie 45

Prodej elektromobilů loni v Česku narostl  
o 47 procent, v celé EU o čtvrtinu 50

Ediční plán 2023 52

Ceník inzerce 53

Vysokonapěťový izolovaný vodič HVI® light plus 54

O d b o r n ý  č e s k o - s l o v e n s k ý  e l e k t r o t e c h n i c k ý  č a s o p i s

3 ročník  číslo 6/2012  70 Kč/2,82 Eur  www.elektroatrh.cz

S námi jste vždy
 krok před ostatními

14. ročník  číslo 1-2/2023  70 Kč/2,50 Eur  www.elektroatrh.cz

OBSAH

www.elektroatrh.cz -3-

Seznam inzerentů
Obálka
MINALOX s.r.o. titulní strana

ZEZ SILKO, s.r.o. * 2. strana obálky

DEHN s.r.o. 3. strana obálky

ELEKTROSVIT Svatobořice, a. s. 4. strana obálky

Vnitřní strany
ZEZ SILKO, s.r.o. * 1

TMV SS spol. s r.o. * 4, 6, 9, 12

KPB Intra s.r.o. 12

Panasonic 13

SIBA Písek, s.r.o. * 14

Teplárenské sdružení ČR 16

KMB Systems s.r.o. * 17, 18

MSV - BVV - Veletrhy Brno 20

SpektraVision s.r.o. 22

Terinvest, spol. s r.o. - AMPER 2023 26

Technodat 28

GEIS CZ s.r.o. 30

MMD 32

Česká společnost pro osvětlování, RS Ostrava 35

KANLUX s.r.o. 36, 38

MINALOX s.r.o. 40

Elektrosvit Svatobořice, a. s. 42

Eaton 44

DEHN s.r.o. 54

REDAKČNÍ INFORMACE

210x297 mm 210x146 mm 102x297 mm 210x96 mm 68x297 mm 210x71 mm 49x297 mm 102x146 mm

175x265 mm 175x128 mm 85x265 mm 175x83 mm 55x265 mm 175x55 mm 41x265 mm 85,5x130 mm

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/4

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4
1/4

Rozměry plošné inzerce

Ceník inzerceEdiční plán 2025

Vážení čtenáři, Vážení obchodní partneři,    
lidová moudrost praví, je-li březen, ještě za kamna lezem, tentokrát to opravdu odpovídá 
dané pranostice, globální oteplování se opozdilo.

I nadále budeme vydávat jak tištěnou, tak i elektronickou verzi našeho odborného časopi-
su. V této  pohnuté době, kde nás všechny ohrožuje stále zvedání cen, ve všech odvětvích 
a v Evropě, taky nemáme moc klidu, ale i přesto jsme zaznamenali větší zájem o náš odbor-
ný časopis, jak o  tiskovou, tak elektronickou verzi. Z našich postřehů je  to dáno, zejména 
tím, že po dlouhému co-vidu a postupnému rozvolňování, chtějí firmy a společnosti na sebe 
upozornit, že jsou stále tady. 

Díky Vaši neocenitelné pomoci naši milí čtenáři, obchodní partneři společně vše zvládne-
me na výbornou i tuto nelehkou situaci. Proto s velkou radosti Vám, představuji naše jarní 
vydání, které zavání jarním nádechem, už pouhým držením ve vašich rukou. Jedním slovem 
řečeno „máte se na co těšit“. Vaše důvěra nás zavazuje, proto mi dovolte Vám všem, kteří 
nám píšete, poděkovat, že nám pomáháte orientovat časopis tím správným směrem, podle 
Vašich přání, což je pro nás, obrovskou motivací pro činnost naší redakce. Kvalita časopisu 
je dána především kvalitou jednotlivých článků, ale i spokojenosti jeho čtenářů.

Není tomu tak dávno, co jsem Vás informoval o zařazení první části právních předpisů pod 
názvem“ veřejné osvětlení z  pohledu práva“ pracujeme na  dalším pokračování. Nečekali 
jsme tak velkou odezvu, mohu Vám slíbit, že budeme v této aktivitě i nadále pokračovat.
Filosofií naši redakce je  nabídnout Vám co nejvíc informací z  oblasti Elektrotechnického dění, Světelné Techniky a  Elektromobility. 
Chceme se ještě víc zajímat o globální témata, kde spatřujeme budoucnost a věříme, že budou hrát zásadní roli, zejména moderní 
technologie. Pohledy z finančních trhů jsou tentokrát méně optimistické, oživením očividně stagnuje a inflační křivka stále stoupá, ale 
musíme věřit, že společnými silami, to můžeme zvládnout, pokud nás o ně nepřipraví vyšší moc.

Budeme se znova těšit na setkání s manažery, podnikateli, velkých i malých firem, které pochopily, že jejich úspěch závisí na pohoto-
vosti zpracování informací o nových výrobcích a zejména na kvalitní komunikaci mezi sebou. Věřím, že diskuse o českém jádru se ko-
nečně vydá tím správným směrem a najde konečně vládní podporu, která bude velkým přínosem pro tuto zemi. Naleznete zde také, 
zajímavé příspěvky (z oblasti světelné techniky, přepětí, spínací a jistící techniky v rozváděčové technice, energetice, automatizaci, ka-
belové a měřicí technice), které rozšíří nejen Vaše odborné znalosti, ale i celkový obzor v takto náročném oboru jako je elektrotechnika. 
Naším cílem je, co nejvíce se přiblížit Vašim potřebám v poskytování stále nových zajímavých informací na poli výroby, prodeje a trhu. 
Jsme si vědomi toho, že v této oblasti je neustále co zkvalitňovat a napravovat a že nás Všechny čeká ještě obrovský kus společné práce.
I v době moderních počítačových systému, dáváme přednost zejména osobnímu kontaktu a zde máte  ideální příležitost: Přijměte 
prosím srdečné pozvání k návštěvě našeho stánku P1.01 v Brně ve dnech 21. 03. – 23. 03. 2023 na veletrhu AMPER a také na venkovní 
ploše před pavilonem P, kde shlédnete novinky v elektromobilech, tříkolkách a elektro-motorkách. S našimi zástupci se taky můžete 
setkat na mezinárodní konferenci EPE v Brně, Maximus Resort ve dnech 24. - 26. 05. 2023.

Na setkání s Vámi se těší, kompletní tým naši redakce: Stanislav Prchal, Květuše Urbánková, Jaromír Marušinec, Jiří Vlk, Miroslav Čejpa, 
Ivo Ullman, Tomáš Novák, Lukáš Bubník, Luděk Barták a Richard Jindra.

Přeji Vám všem, aby se splnila všechna Vaše přání a abyste neztratili pozitivní energii a radost ze života.

Za celý tým naši redakce Stanislav Prchal, Šéfredaktor

UVODNÍ SLOVO

www.elektroatrh.cz-2-

Elektro a trh, ročník 14, číslo 1-2/2023. Vydavatel: Stanislav Prchal - RIKO, L. Podéště 1868/12, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 65865570
mobil: +420 774 688 558, email: prchal@elektroatrh.cz, stan.prchal@seznam.cz, www.elektroatrh.cz
Kontaktní osoba, inzerci přijímá: Stanislav Prchal, mobil: +420 774 688 558, email: prchal@elektroatrh.cz, stan.prchal@seznam.cz
Adresa redakce: Květuše Urbánková, mobil: +420 604 567 143, L. Podéště 1868/12, 708 00 Ostrava - Poruba
Redakční rada: Předseda - Ing. Ivo Ullman, Ph.D., členové - Ing. Jiří Steinbauer, Ing. Josef Kunc, Ing. Lukáš Bubník, Luděk Barták,
Ing. Milan Plíhal, Ing. Tomáš Novák, Ph.D, Ing. Jiří Erlebach, Pavel Koutník, Jan Prokš, Ing. František Ševčík, Ing. Jaromír Marušinec, Ph.D. MBA,
Ing. Vratislav Tyl, Mgr. Ctibor Čejpa, Ing. Richard Jindra, PhDr. Jiří Vlk, Ing. Lenka Vlková, Michal Svoboda
Grafická příprava, technické zpracování: NAKNAP - reklamní a grafické studio, Jan Knap, knap@naknap.cz, www.naknap.cz
Tisk: Lupress s. r. o., Hamernická 283, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, www.lupress.cz
Cena: 70,- Kč
Předplatné časopisu: cena předplatného 610,- Kč ročně, objednávky zasílejte na asistentka@elektroatrh.cz
Distribuce: zajišťuje vydavatel  ISSN 2464 - 5753  Registrační číslo: MK ČR E 19712
Nevyžádané rukopisy a materiály redakce nevrací. Redakce neodpovídá za obsah a správnost inzerce a komerčních prezentací. 
Bez vědomí a souhlasu redakce nelze publikované materiály dále rozšiřovat. Zasláním materiálů do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, a to i opakovaně, otištěny v tomto časopise, mohou být redakčně upraveny a nebudou vám vráceny. Nárok na honorář vzniká jen v případě 
dohody s redakcí.

Vážení čtenáři, Vážení obchodní partneři,    
lidová moudrost praví, je-li březen, ještě za kamna lezem, tentokrát to opravdu odpovídá 
dané pranostice, globální oteplování se opozdilo.

I nadále budeme vydávat jak tištěnou, tak i elektronickou verzi našeho odborného časopi-
su. V této  pohnuté době, kde nás všechny ohrožuje stále zvedání cen, ve všech odvětvích 
a v Evropě, taky nemáme moc klidu, ale i přesto jsme zaznamenali větší zájem o náš odbor-
ný časopis, jak o  tiskovou, tak elektronickou verzi. Z našich postřehů je  to dáno, zejména 
tím, že po dlouhému co-vidu a postupnému rozvolňování, chtějí firmy a společnosti na sebe 
upozornit, že jsou stále tady. 

Díky Vaši neocenitelné pomoci naši milí čtenáři, obchodní partneři společně vše zvládne-
me na výbornou i tuto nelehkou situaci. Proto s velkou radosti Vám, představuji naše jarní 
vydání, které zavání jarním nádechem, už pouhým držením ve vašich rukou. Jedním slovem 
řečeno „máte se na co těšit“. Vaše důvěra nás zavazuje, proto mi dovolte Vám všem, kteří 
nám píšete, poděkovat, že nám pomáháte orientovat časopis tím správným směrem, podle 
Vašich přání, což je pro nás, obrovskou motivací pro činnost naší redakce. Kvalita časopisu 
je dána především kvalitou jednotlivých článků, ale i spokojenosti jeho čtenářů.

Není tomu tak dávno, co jsem Vás informoval o zařazení první části právních předpisů pod 
názvem“ veřejné osvětlení z  pohledu práva“ pracujeme na  dalším pokračování. Nečekali 
jsme tak velkou odezvu, mohu Vám slíbit, že budeme v této aktivitě i nadále pokračovat.
Filosofií naši redakce je  nabídnout Vám co nejvíc informací z  oblasti Elektrotechnického dění, Světelné Techniky a  Elektromobility. 
Chceme se ještě víc zajímat o globální témata, kde spatřujeme budoucnost a věříme, že budou hrát zásadní roli, zejména moderní 
technologie. Pohledy z finančních trhů jsou tentokrát méně optimistické, oživením očividně stagnuje a inflační křivka stále stoupá, ale 
musíme věřit, že společnými silami, to můžeme zvládnout, pokud nás o ně nepřipraví vyšší moc.

Budeme se znova těšit na setkání s manažery, podnikateli, velkých i malých firem, které pochopily, že jejich úspěch závisí na pohoto-
vosti zpracování informací o nových výrobcích a zejména na kvalitní komunikaci mezi sebou. Věřím, že diskuse o českém jádru se ko-
nečně vydá tím správným směrem a najde konečně vládní podporu, která bude velkým přínosem pro tuto zemi. Naleznete zde také, 
zajímavé příspěvky (z oblasti světelné techniky, přepětí, spínací a jistící techniky v rozváděčové technice, energetice, automatizaci, ka-
belové a měřicí technice), které rozšíří nejen Vaše odborné znalosti, ale i celkový obzor v takto náročném oboru jako je elektrotechnika. 
Naším cílem je, co nejvíce se přiblížit Vašim potřebám v poskytování stále nových zajímavých informací na poli výroby, prodeje a trhu. 
Jsme si vědomi toho, že v této oblasti je neustále co zkvalitňovat a napravovat a že nás Všechny čeká ještě obrovský kus společné práce.
I v době moderních počítačových systému, dáváme přednost zejména osobnímu kontaktu a zde máte  ideální příležitost: Přijměte 
prosím srdečné pozvání k návštěvě našeho stánku P1.01 v Brně ve dnech 21. 03. – 23. 03. 2023 na veletrhu AMPER a také na venkovní 
ploše před pavilonem P, kde shlédnete novinky v elektromobilech, tříkolkách a elektro-motorkách. S našimi zástupci se taky můžete 
setkat na mezinárodní konferenci EPE v Brně, Maximus Resort ve dnech 24. - 26. 05. 2023.

Na setkání s Vámi se těší, kompletní tým naši redakce: Stanislav Prchal, Květuše Urbánková, Jaromír Marušinec, Jiří Vlk, Miroslav Čejpa, 
Ivo Ullman, Tomáš Novák, Lukáš Bubník, Luděk Barták a Richard Jindra.

Přeji Vám všem, aby se splnila všechna Vaše přání a abyste neztratili pozitivní energii a radost ze života.

Za celý tým naši redakce Stanislav Prchal, Šéfredaktor

UVODNÍ SLOVO

www.elektroatrh.cz-2-

Elektro a trh, ročník 14, číslo 1-2/2023. Vydavatel: Stanislav Prchal - RIKO, L. Podéště 1868/12, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 65865570
mobil: +420 774 688 558, email: prchal@elektroatrh.cz, stan.prchal@seznam.cz, www.elektroatrh.cz
Kontaktní osoba, inzerci přijímá: Stanislav Prchal, mobil: +420 774 688 558, email: prchal@elektroatrh.cz, stan.prchal@seznam.cz
Adresa redakce: Květuše Urbánková, mobil: +420 604 567 143, L. Podéště 1868/12, 708 00 Ostrava - Poruba
Redakční rada: Předseda - Ing. Ivo Ullman, Ph.D., členové - Ing. Jiří Steinbauer, Ing. Josef Kunc, Ing. Lukáš Bubník, Luděk Barták,
Ing. Milan Plíhal, Ing. Tomáš Novák, Ph.D, Ing. Jiří Erlebach, Pavel Koutník, Jan Prokš, Ing. František Ševčík, Ing. Jaromír Marušinec, Ph.D. MBA,
Ing. Vratislav Tyl, Mgr. Ctibor Čejpa, Ing. Richard Jindra, PhDr. Jiří Vlk, Ing. Lenka Vlková, Michal Svoboda
Grafická příprava, technické zpracování: NAKNAP - reklamní a grafické studio, Jan Knap, knap@naknap.cz, www.naknap.cz
Tisk: Lupress s. r. o., Hamernická 283, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, www.lupress.cz
Cena: 70,- Kč
Předplatné časopisu: cena předplatného 610,- Kč ročně, objednávky zasílejte na asistentka@elektroatrh.cz
Distribuce: zajišťuje vydavatel  ISSN 2464 - 5753  Registrační číslo: MK ČR E 19712
Nevyžádané rukopisy a materiály redakce nevrací. Redakce neodpovídá za obsah a správnost inzerce a komerčních prezentací. 
Bez vědomí a souhlasu redakce nelze publikované materiály dále rozšiřovat. Zasláním materiálů do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, a to i opakovaně, otištěny v tomto časopise, mohou být redakčně upraveny a nebudou vám vráceny. Nárok na honorář vzniká jen v případě 
dohody s redakcí.

Číslo Veletrhy Témata Uzávěrka Vydání Forma
6/2024 Infotherma Ostrava 30. ročník

20. - 23. 1. 2025
For Pasiv - Solar
PVA EXPO PRAHA - Letňany
Stavební veletrh SVB Brno
Aquatherm Praha
Marketing Day Ostrava
Aquatherm Nitra

1. Moderní elektroinstalace inteligentních budov
2. Zabezpečovací systémy a jejich využití
3. Pracovní nářadí a ochranné pomůcky
4. Systém a zařízení pro kolejová vozidla
5. Novinky ve světelné technice
6. Informační LCD systémy
7. Zabezpečovací systémy a zařízení, speciální kabely pro 

kolejová vozidla

21. 10. 2024 18. 11. 2024

El
ek

tro
ni

ck
ý

1 – 2 Stavba –Teplo – Energie – Veletrh úspor
Motosalón Brno
eSalon Praha Letňany
Stavba – Teplo – Energie – Veletrh úspor
Uherské Hradiště
Světlo v architektuře
Veletrh investičních příležitostí
Expopower Poznaň
Dny teplárenství a energetiky Olomouc
23. ročník - Hannover Messe
For Industry
31. ročník - Amper Brno 18. - 20. 3. 2025

1. Světelné zdroje a svítidla, LED technologie, novinky v 
osvětlování, výbušné prostředí

2. Přepětí a ochrana proti němu v objektech, skladech, 
domech a kolejové dopravě

3. Měřící systémy pro energetiku (Diagnostika)
4. Rozvaděče, spínací a jisticí technika
5. Kabely, vodiče a technická pokládání
6. Komponenty pro automatizační techniku, průmysloví 

roboti v praxi
7. Speciální konektory rychloupínací zalisované pro různé 

aplikace

17. 2. 2025 14. 3. 2025

Ti
št

ěn
ý E

lek
tro

ni
ck

ý

3 – 4 25. ročník - EPE konference
ELOSYS - MSV Nitra (SK)
Czech Raildays Ostrava
Elektram (SONEPAR)
Energetab Bielsko Biala (PL) (38. ročník)
16. - 18. 9. 2025

1. Měřící a regulační technika
2. Náhradní a záložní zdroje UPS, akumulátory
3. Řidicí a napájecí systémy
4. Technologie pro energetiku a speciální podlahoviny
5. Speciální konektory, průmyslové počítače PLC
6. Zařízení pro železniční dopravu a bezpečnost
7. Trafostanice, transformátory, meřicí transformátory

16. 5. 2025 19. 6. 2025

Ti
št

ěn
ý n

a ž
ád

os
t

El
ek

tro
ni

ck
ý

5 – 6 For Arch Praha
MSV Brno + Automatizace 7. - 10. 10. 2025
Stavba – Teplo – Energie Veletrh úspor
Ostrava
Konference osvětlovací techniky
Dlouhé Stráně - říjen
Setkání revizních techniků
a projektantů Olomouc a Ostrava 
CIRED Tábor
e-Salon

1. Automatizační technika v distribučních sítích v energeti-
ce a teplárenství

2. Manažerské okénko automobilového průmyslu, nano-
technologie, elektromobilita + nabíjecí systémy

3. Technika el. pohonů, servo aplikace a jejich řízení 
(frekvenční měniče)

4. Měření hladin a průtoků, komunikace u softwaru pro 
snímače a akční členy

5. Průmyslové a speciální PC systémy, panelové počítače 
(automatizace)

6. Elektrotechnika moderních dopravních zabezpečovacích 
systémů kolejových vozidel

7. Samozhášivé speciální kabely, vodiče, kabelové spojky, 
přenosové služby

8. Ochrana před bleskem a přepětím
9. Roboti v průmyslovém prostředí a jejich využití

9. 8. 2025 10. 9. 2025

Ti
št

ěn
ý

El
ek

tro
ni

ck
ý

6B Ekoenerga Olomouc
Energo Summit Praha - Letňany
SPS/IPC/Drives Norimberk
Infotherma Ostrava Černá louka
31. ročník 2026
Aquatherm Nitra (SK)

1. Moderní elektroinstalace inteligentních budov
2. Pracovní nářadí a ochranné pomůcky
3. Informační LCD systémy v energetice, bezpečnostní 

PLC a moduly
4. Novinky v LED technologiích
5. Zabezpečovací systémy a zařízení, speciální kabely pro 

kolejová vozidla
6. Monitorovací a měřicí systémy v dopravě
7. Výkonové relé a senzory, čidla, akční členy
8. Termografické kamery, diagnostika průmyslových strojů
9. Přístrojová a řídící technika
10. Inteligentní měřiče energie

21. 10. 2025 18. 11. 2025

Ti
št

ěn
ý n

a ž
ád

os
t

El
ek

tro
ni

ck
ý

Formát Cena
1 str. A4 50 000 Kč

1/2 str. A4 30 000 Kč
1/3 str. A4 20 000 Kč
1/4 str. A4 16 000 Kč
1/8 str. A4 8 000 Kč

Hmotnost Cena
Do 20 g 15 000 Kč
Do 50 g 20 000 Kč

Do 150 g 30 000 Kč

Formát Rozměr Cena
1. titulní strana 210 x 210 mm 58 000 Kč
2. strana obálky 210 x 297 mm 45 000 Kč
3. strana obálky 210 x 297 mm 45 000 Kč
4. strana obálky 210 x 297 mm 58 000 Kč

Rozložená titulní strana A 206 x 297 mm 36 000 Kč
Rozložená titulní strana B 198 x 297 mm 36 000 Kč

V Gate - rozložený 404 x 297 mm 40 000 Kč

Rozsah Cena
1 strana 18 000 Kč
2 strany 25 000 Kč
3 strany 30 000 Kč

NOVINKA!
Firemní křížovka na stranu A4 s logem a kontaktem

Tajenka bude obsahovat vámi zadaný krátký text 
(slogan, výrobek, službu, atd.)

Křížovka A4 18 000 Kč

Tématické zaměření: elektrotechnika, energetika, elektronika, úspory energie, světelná technika, využití 
obnovitelných zdrojů v praxi, automatizační a měřící technika, doprava a kolejová vozidla

Vydává:
Stanislav Prchal RIKO
L. Podéště 1868/12, 708 00 Ostrava – Poruba
mobil.: +420 774 688 558, email: prchal@elektroatrh.cz, stan.prchal@seznam.cz
IČO: 65865570, Evidenční číslo pro vydávání periodického tisku: MK ČR E 19712

S námi jste
vždy krok

před ostatními


